
ŽEMAITIJOS NACIONALINIO PARKO DIREKCIJOS 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr. PASLAUGA 1 ASMENIUI 1 VAL.

1. PAŽINTINĖS KELIONĖS (EKSKURSIJOS) VADOVO PASLAUGA 

GRUPEI                                                                                             

Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar  grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti  grupei 

taikomą  kainą 
1.1. Pažintinės kelionės po Žemaitijos nacionalinį parką vadovo paslauga 

(lietuvių kalba)
30 eur

1.2. Pažintinės kelionės po Žemaitijos nacionalinį parką vadovo paslauga 
(užsienio kalba)

35 eur

2. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS

2.1 Žygis su vadovu (direkcijos specialistu) vienam asmeniui 3 eur

2.2 Žygis su vadovu (direkcijos specialistu) ir užkandžiais vienam asmeniui 4 eur 

3. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) IR DIREKCIJOS 

INVENTORIUMI ORGANIZAVIMAS IR PRAVEDIMAS 

3.1. Žygis su vadovu (direkcijos specialistu) vienam asmeniui 5 eur

3.2. Žygis su vadovu (direkcijos specialistu) ir užkandžiais vienam asmeniui 6 eur

4. LANKYTOJŲ CENTRO EKSPOZICIJOS, MUZIEJAUS, ETNOGRAFINĖS 

SODYBOS, KITOS EKSPOZICIJOS AR KITO OBJEKTO BILIETAS

4.1 Platelių lankytojų centro ekspozicijos bilietas (savarankiškas lankymas) 1 eur

4.2 Platelių lankytojų centro ekspozicijos bilietas (lankymas su gidu, grupei iki 
30 asmenų)

1 eur 30 eur

4.3 Platelių lankytojų centro ekspozicijos bilietas (lankymas su gidu, grupei iki 
30 asmenų), užsienio kalba

1 eur 35 eur

4.4 Žemaitijos nacionalinio parko ir Užgavėnių ekspozicijų bilietas 
(savarankiškas lankymas) (su vienu mokėjimo dokumentu galima aplankyti 
abi ekspozicijas) 

4 eur

4.5 Žemaitijos nacionalinio parko ir Užgavėnių ekspozicijų bilietas (lankymas su 
gidu, grupei iki 30 asmenų) (su vienu mokėjimo dokumentu galima 
aplankyti abi ekspozicijas)  

4 eur 30 eur

4.6 Žemaitijos nacionalinio parko ir Užgavėnių ekspozicijų bilietas (lankymas su 
gidu, grupei iki 30 asmenų), užsienio kalba (su vienu mokėjimo dokumentu 
galima aplankyti abi ekspozicijas)

4 eur 35 eur

4.7 Šaltojo karo ekspozicijos (muziejaus) bilietas

4.7.1 liepos – rugpjūčio mėnesiais 12 eur

4.7.2 rugsėjo – birželio mėnesiais 10 eur

5. AUDIOGIDO ĮRENGINIO PASLAUGA 4 eur

PATVIRTINTA 
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. 
įsakymu Nr.V-140   
(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)
4 priedas



6. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS

Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar  grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų 
grupei taikomą  kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

6.1 Gamtinės edukacinės programos „Atrask Žemaitijos žemės slėpinius“, 
„Pažink Žemaitijos nacionalinį parką žaisdamas“, „Bebro trobelė“, „Medžių 
pažinimas“ ir kt.

2 eur

6.2 Gamtinės edukacinės programos, nurodytos 6.1 p., užsienio kalba 3 eur

6.3 Teminis praktinis seminaras 2 eur

6.4 „Žaidimai ir atradimai raketinėje bazėje“ 4 eur

6.5 Edukacinė programa „R12U“ 5 eur

7. TRADICINIŲ AMATŲ EDUKACIJOS ORGANIZAVIMAS IR PRAVEDIMAS

7.1 Kvepianti bičių vaško žvakė 4 eur 

7.2 Drožyba iš medžio 6 eur 

7.3 Užgavėnių kaukių gaminimas 3 eur 

7.4 „Žemaičio buitis“ 2 eur 

7.5 Teatralizuota edukacinė programa „Ožgavėniu špuosa“ 5 eur 

7.6 Kryždirbystė Žemaitijoje 2 eur 

7.7 Vaikų žaislai 3 eur 

7.8 Velykinių kiaušinių marginimas vašku 2 eur 

7.9 „Žemaičio rudens darbai“ 4 eur 

7.10 Advento ir Kalėdų papročiai 2 eur 

8. KULINARINIO PAVELDO EDUKACIJA

8.1 Blynų (mielinių, čirvinių ir kt.) kepimo papročiai 6 eur 

8.2 Žemaičių mielinio pyrago kepimo papročiai 6 eur 

8.3 Kūčiukų kepimo papročiai 6 eur 

8.4 „Anicelė prikeps plincių“ 7 eur

8.5 Žemaičių kulinarinis paveldas (su mieliniu pyragu) 17 eur

8.6 Žemaičių kulinarinis paveldas (be mielinio pyrago) 15 eur

9. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS UŽ LANKYTOJŲ 

CENTRO RIBŲ 
9.1 Edukacijos-teminės pamokos pravedimas už lankytojų centro ribų 

(iki 50 km atstumu nuo direkcijos)
10. LAIKINAS APGYVENDINIMAS

10.1 Laikino apgyvendinimo paslauga Tradicinių amatų centre:

10.1.1 1 nakvynė (kambarys su sanitariniu mazgu)

10.1.2 2 nakvynės ir daugiau (kambarys su sanitariniu mazgu)

10.1.3 1 nakvynė (kambarys be atskiro san. mazgo) 

10.1.4 2 nakvynės ir daugiau (kambarys be atskiro san. mazgo)

10.2 1 nakvynė ( be patalynės) (Plokštinė)

10.3 1 nakvynė su patalyne (Plokštinė)

10.4 1 namelis (Pakalniškynė)

11. NAUDOJIMASIS STOVYKLAVIETE, POILSIAVIETE

11.1 stovyklaviete (1 para)

11.2 1 palapinė (Plokštinė)

12. NAUDOJIMASIS DIREKCIJOS INFRASTRUKTŪRA  

12.1 Aikštelės paslauga  (1 m
2
) 

13. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 12 eur

14. FOTOGRAFŲ IR VIDEO/AUDIO KŪRĖJŲ LYDĖJIMO PASLAUGA



1 DIENAI 1 PARAI

8 eur

10 eur

15 eur

17 eur

Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. 

(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)



65 eur

20 eur

15 eur

18 eur

13 eur

4 eur

5 eur

25 eur

77 eur

5 eur

1 eur

27 eur


	2900723679805337.xlsx

